CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j,:1 0/1 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

AUTORIZAR, "ad referendum" da Mesa Diretora, o afastamento para estudo no
exterior (Curso de Doutorado na especialidade de Informática no Instituto Nacional Politécnico de
Grenoble, França) da selvidora ALBA CRISTINA MAGALHÃES DE MELO BALANIUK,
matrícula n° 12.565-35, ocupante do cargo de Assessor Técnico, categoria profissional de Analista de
Sistemas.

2. O afastamento se dará com perda total da remuneração e irá até 30.09.96.

'>---dt'r"llb.riI de 1995.

Deput